Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 35 «Улыбка»

муниципального образования город-курорт Анапа

П Р И К А З

от 05.08.2024г.                                                                                                              №  127

«О создании комиссии о предупреждении

детского дорожно-транспортного травматизма»

В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма детей и

организации целенаправленной деятельности по своевременному  выявлению,

предупреждению и устранению причин и условий, способствующих дорожно-

транспортным происшествиям воспитанниками  МБДОУ  д/с  № 35 «Улыбка», а также,

на основании Закона РФ «О безопасности дорожного движения» от 10.12.1995 года № 196

– ФЗ, Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ,

других законодательных нормативных актов РФ, Министерства образования РФ,

Краснодарского края в области безопасности дорожного движения.

П р и к а з ы в а ю:

1. Создать в учреждении комиссию о предупреждении ДДТТ на 2024-2025 учебный

год в составе:

             И.А. Моисеенко - старший воспитатель;

 Н.К. Турчина  - воспитатель;

 Л.Н. Будехина – воспитатель.

2. Возложить на комиссию о предупреждении ДДТТ контроль за своевременное

выявление, предупреждения и устранения причин и условий, способствующих дорожно-

транспортным происшествиям воспитанниками МБДОУ д/с  № 35 «Улыбка»

            3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ д/с № 35 «Улыбка»                    Л.Д.Махинько

С приказом ознакомлены:

		2024-08-07T13:35:57+0300
	Махинько Лидия Дмитриевна
	Я являюсь автором этого документа